PARECER Nº EDITAL DPG/UNB Nº 015/2024
PROCESSO Nº 23106.004500/2025-02
INTERESSADO: PPG-FAU
ASSUNTO: RESULTADO FINAL

O Programa de Pós-Graduação da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo
(PPG-FAU) da Universidade de Brasília (UnB) torna público o resultado final da
seleção de bolsistas do Edital DPG/UnB Nº 015/2024 - Bolsas Mestrado e Doutorado
2024/2025. Após análise criteriosa pela Comissão Institucional de Bolsas, foram
homologados os seguintes candidatos:

1º lugar: Marcus Vinicius de Carvalho Rocha (Matrícula: 241105428)
                          2º lugar: Julyana Morais dos Santos (Matrícula: 241107290)

Parabenizamos os candidatos selecionados e agradecemos a todos os
participantes pelo interesse e dedicação.

Documento assinado eletronicamente por Carolina Pescatori Candido da Silva,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação da Faculdade de
Arquitetura e Urbanismo, em 10/02/2025, às 21:19, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12379435 e o código CRC 3CB93B37.

Referência: Processo nº 23106.004500/2025-02 SEI nº 12379435

Parecer Edital DPG/UnB Nº 015/2024 (12379435)         SEI 23106.004500/2025-02 / pg. 1

	Parecer Edital DPG/UnB Nº 015/2024 (12379435)